REZULTATI
od ispitot po predmetot 
PRETPRIEMНИ[TVO (vtor ciklus)

Odr`an na den 04.02.2019 god.
	Rb
	Ime i prezime
	Dosie
	Poenи
	Seminarska
	Izrabotka na proekt
	Doma{na zada~a
	Aktivnost
	Prisustvo
	Vkupno
	Vkupno poeni
	Zavr{no ocenuvawe i kone~na ocenka

	1
	2
	3
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12 (7+8+9+10+11)
	13 (7+12)
	15

	1. 
	
	25/18
	67
	5
	
	
	5
	5
	15
	82
	9 (девет)

	2
	
	27/18
	61
	10
	
	
	5
	5
	20
	81
	9 (девет)

	3
	
	12/18
	54
	7
	
	
	5
	5
	17
	71
	8 (осум)

	4
	
	4/18
	43
	8
	
	
	5
	5
	18
	61
	7 (седум)


Заклучно со реден број 4 (четири)

Прилеп, 18.02.2019 год.

Предметна Комисија

Проф. Д-р Мирослав Гвероски

Проф. Д-р Наташа Трајкова Најдовска
